
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/2352/2024    Olsztyn 26 listopad 2024 r.
Nr postępowania: 432/2024/PN/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 432/2024/PN/DZP pn.: „Dostawa sprzętu 
informatycznego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie” 

         Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający 
informuje, że w dniu 26.11.2024 r.  o godzinie 11.00 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 
- Cześć nr 1 – 18 000,00 zł brutto; 
- Część nr 2 – 37 500,00 zł brutto;
- Część nr 3-   10 000,00 zł brutto;
- Część nr 4 – 80 000,00 zł brutto;
- Część nr 5 – 9 900,00 zł brutto;
- Część nr 6 – 5 000,00 zł brutto;
- Cześć nr 7 – 2 500,00 zł brutto;

Złożono następujące oferty:

Numer 
części

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto

1 1
Nowoczesne Technologie 

w Edukacji
Lipniki, 

NIP 9561470682
 17 600,00

2

"SUNTAR" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
33-100 Tarnów, Marii 

Drozd 12
NIP 8731003891

34 816,00

4
VTIT Sp. z o.o.
41-902 Bytom, 

Kędzierzyńska 19
NIP 6263055243

53 907,00

6 NTT Technology
Warszawa - Wesoła, 

NIP 1132579351
32 810,00

2

7

FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA "REPLAY" 

GRZEGORZ 
ŻEBROWSKI

10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 

413
NIP 7391909817

44 183,00



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

9

PRZP Systemy 
Informacyjne Sp. z o.o.

28-230 Połaniec, 
Kilińskiego 6

NIP 8661696830

34 119,00

7

FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA "REPLAY" 

GRZEGORZ 
ŻEBROWSKI

10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 

413
NIP 7391909817

9 922,00

3

9

PRZP Systemy 
Informacyjne Sp. z o.o.

28-230 Połaniec, 
Kilińskiego 6

NIP 8661696830

6 892,00

4
VTIT Sp. z o.o.
41-902 Bytom, 

Kędzierzyńska 19
NIP 6263055243

79 160,00

4

5

COCON S.A.
46-300 Olesno, 

ul. Dworcowa, 10A
NIP 5761586447

87 500,00

3

Dabacom Bartosz 
Raczyński

80-146 Gdańsk, 
ul. Ojcowska 17
NIP 5832997644

9 280,00

4
VTIT Sp. z o.o.
41-902 Bytom, 

Kędzierzyńska 19
NIP 6263055243

8 250,00

7

FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA "REPLAY" 

GRZEGORZ 
ŻEBROWSKI

10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 

413
NIP 7391909817

8 665,00

5

8

AMG VISION SP Z O. O.
05-110 Rajszew, 

ul. Mazowiecka 189
NIP 5361927962

7 752,00

6 7

FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA "REPLAY" 

GRZEGORZ 
ŻEBROWSKI

10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 

413
NIP 7391909817

4 521,00



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

9

PRZP Systemy 
Informacyjne Sp. z o.o.

28-230 Połaniec, 
Kilińskiego 6

NIP 8661696830

4 239,00

7 7

FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA "REPLAY" 

GRZEGORZ 
ŻEBROWSKI

10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 

413
NIP 7391909817

1 850,00

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                       KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89/ 524 52 39

e-mail: anna.opalach@uwm.edu.pl


		2024-11-26T13:33:54+0000
	Bogusław Stec




